
LINIA KOMUNIKACYJNA NR 7

Przystanek

15:00 08:00 Siecień Remiza (*P) 09:32 16:32 00:01

15:01 08:01 Siecień Cmentarz (*P) 09:31 16:31 00:02

15:03 08:03 Lasotki (*P) 09:29 16:29 00:01

15:04 08:04 Radotki (*P) 09:28 16:28 00:03

15:07 08:07 Lasotki (*P) 09:25 16:25 00:02

15:09 08:09 Siecień Cmentarz (*P) 09:23 16:23 00:04

15:13 08:13 Robertowo Zjazd do Żernik (*T) 09:19 16:19 00:05

15:18 08:18 Żerniki OSP (*T) 09:14 16:14 00:02

15:20 08:20 Gorzechówko (*P) 09:12 16:12 00:02

15:22 08:22 Gorzechowo (*P) 09:10 16:10 00:02

15:24 08:24 Gorzechówko (*P) 09:08 16:08 00:02

15:26 08:26 Siecień Rumunki I (*P) 09:06 16:06 00:02

15:28 08:28 Siecień Rumunki II (*P) 09:04 16:04 00:03

15:31 08:31 Siecień Remiza (*P) 09:01 16:01 00:01

15:32 08:32 Siecień Szkoła (*P) 09:00 16:00

(*P) - PRZYSTANEK INTNIEJĄCY

(*T) - PRZYSTANEK TYMCZASOWY

Linia komunikacyjna nr 7 w dniu wyborów 01.06.2025 r. do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 i 7 w Siecieniu  (Szkoła 

Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu)
godzina odjazdu do lokalu 

wyborczego

godzina odjazdu z lokalu 

wyborczego


